
Zarządzenie Nr 32/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów i miejsc przeprowadzania wyborów do organów sołectw  

w Gminie Rajgród 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 609, 721) oraz § 2 Uchwały Nr V/27/24 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia  

26 sierpnia  2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów organów sołectw w Gminie Rajgród, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam harmonogram zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów organów sołectw  

w Gminie Rajgród, w brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ustalam ramowy plan zebrania wiejskiego:  

1) Otwarcie zebrania. 

2) Wybór Przewodniczącego zebrania. 

3) Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów. 

4) Wybór Sołtysa. 

5) Wybór członków Rady Sołeckiej. 

6) Uchwalenie wniosku sołectwa o przeznaczeniu środków funduszu sołeckiego. 

7) Informacja o bieżących sprawach związanych z działalnością Gminy. 

8) Wolne wnioski i zapytania. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

             /-/      

Adrian Arasimowicz 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 32/24  

Burmistrza Rajgrodu  

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 
Terminarz wyborów organów sołectw w Gminie Rajgród 

 

Lp. Data Godzina Sołectwo Miejsce Osoba 
1. 4.09 10.00 Bełda Świetlica wiejska Burmistrz/osoba 

upoważniona 

2. 4.09 13.00 Stoczek Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

3. 5.09 10.00 Przestrzele Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

4. 5.09 13.00 Kołaki Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

5. 6.09 10.00 Łazarze Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

6. 6.09 13.00 Wojdy Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

7. 9.09 11.00 Miecze Świetlica wiejska Burmistrz/osoba 

upoważniona 

8. 9.09 13.00 Danowo Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

9. 10.09 10.00 Sołki Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

10. 10.09 13.00 Pieńczykowo Świetlica wiejska Burmistrz/osoba 

upoważniona 

11. 11.09 10.00 Ciszewo Altana rekreacyjna Burmistrz/osoba 

upoważniona 

12. 11.09 13.00 Pieńczykówek Świetlica wiejska 

Pieńczykowo 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

13. 12.09 10.00 Kozłówka Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

14. 12.09 13.00 Karwowo Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

15. 13.09 10.00 Kosiły Dwór Kosiły Burmistrz/osoba 

upoważniona 

16. 13.09 13.00 Skrodzkie Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

17. 16.09 10.00 Orzechówka Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

18. 16.09 13.00 Karczewo Świetlica wiejska 

Woźnawieś 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

19. 17.09 10.00 Kosówka Świetlica wiejska Burmistrz/osoba 

upoważniona 

20. 17.09 13.00 Wólka Mała Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

21. 18.09 10.00 Czarna Wieś Altana - plaża  Burmistrz/osoba 

upoważniona 

22. 18.09 13.00 Wólka Piotrowska Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 



23. 19.09 13.00 Bukowo Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

24. 20.09 10.00 Rybczyzna Dom dotychczasowego 

Sołtysa 
Burmistrz/osoba 

upoważniona 

25. 20.09 13.00 Turczyn Altana rekreacyjna 12A Burmistrz/osoba 

upoważniona 

26. 23.09 11.00 Rydzewo Świetlica wiejska Burmistrz/osoba 

upoważniona 

27. 23.09 16.00 Woźnawieś I Świetlica wiejska Burmistrz/osoba 

upoważniona 

28. 24.09 18.00 Biebrza Świetlica wiejska Burmistrz/osoba 

upoważniona 

29. 24.09 19.00 Woźnawieś II Świetlica wiejska Burmistrz/osoba 

upoważniona 

30. 25.09 18.00 Kuligi Plac gminny Burmistrz/osoba 

upoważniona 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

           /-/     

Adrian Arasimowicz 

 
 


